
SERVISNÍ SMLOUVA č.: 115001
I.

Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Centrum Rožmitál pod Třemšínem, poskytovatel sociálních služeb
Příspěvková organizace, IC: 42727219.

se Sídlem: Na Spravedlnosti 589, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem

IČ: 42727219

zastoupená: Ing. Halenkovským

DODAVATEL:

Fiľma: Jan Saídl
Se sídlem: Jana Zajíce 8, 170 00 Praha 7
IČ: 67668933
DIČ; 6907020351

zastoupená: Janem Saidlem

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 269 odst. 2) Zákona
ě. 513/1991 Sb., obchodní Zákoník, v platném Znění, tuto Servisní Smlouvu

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je Závazek dodavatele poskytovat objednateli komplexní servisní
péči o kultivátory ovzduší na adrese Na Spravedlnosti 589, 262 42 Rožmitál pod Třemší-
nem a Závazek objednatele Zaplatit dodavateli cenu Za podmínek stanovených touto Smlou-
vou.

Periodická, servisní a údržbářská služba poskytovaná dodavatelem obsahuje:

Výměnu spotřebních náplní (cena Spotřebních náplní není Zahrnuta v ceně Servisu)
Kalibraei přístrojů
Výměnu prachových filtrů a čištění jednotek
Veškeré opravy jednotek, včetně práce a dodaných náhradních dílů
Test lunkce jednotek

Bankovní spojení: FIO č.ú.: 2200036007/2010



Ill.
Termín plnění

Periodická a preventivní údržbářská Služba se bude provádět lX měsíčně každého 3. V měsíci
+/- max. 3 dny po dobu dvou roků, tj. Od 01.09.2019 do 01.09.2021.

IV.
Cena za poskytování servisu

Cena servisu je stanovena na částku 1 500,-- Kč včetně DPH. Cena Zahrnuje i případné
Opravy včetně materiálu a náhradních dílů.

Cena nezahrnuje:
Cenu spotřebních náplní (odstraňovače zápachu a vonné směsi), případné stavební úpravy,
odstraňování důsledků živelných pohrom (požár, exploze, poškození vodou, apod), krádeže,
úmyslně poškození apod.

Tyto úkony Zajistí dodavatel dle potřeby objednatele pouze na Základě závazné objednávky
objednatele a za úplatu.

Sjednaná cena bude hrazena na základě faktur, vystavovaných dodavatelem na Základě
odsouhlaseného soupisu prací (dodací list).
Faktury budou dodavatelem odesílány v elektronickém vyhotovení e-mailem na adresu
Objednatele a budou mít Zejména tyto záležitosti:

číslo faktury s vyznačením splatnosti a vystavení,
datum zdanitelného plnění,
číslo smlouvy a název předmětu fakturace,
adresu objednatele a dodavatele včetně IČ,
fakturovanou částku a bankovní spojení dodavatele,
razítko a podpis zodpovědné osoby.

Strany sjednaly, že faktury jsou splatné do 14 dnů po jejich doručení .

Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední den lhůty
připsána k účtu dodavatele.

Pro případ pozdní úhrady faktury se sjednává úrok Z prodlení Ve výši 0,05 % z fakturované
částky za každý den prodlení.

Bankovní spojení: FIO č.ú.: 2200036007/2010



V.
Základní podmínky provádění díla

Veškeré práce budou prováděny během pracovní doby objednatele. Dodavatel je povinen
oznámit objednateli nejméně 24 hodin předem provedení periodické a preventivní Servisní
Služby. Osobou oprávněnou k provádění tohoto Servisu je Jan Saidl. Pouze po dohodě S
objednatelem jím pověřená osoba.

Dodavatel Se zavazuje zdržovat se v prostorách objednatele pouze v místě pracoviště a řídit se
pokyny pracovního dohledu.

Na náhradní díly montované při opravách Se poskytuje neomezená Záruka Za podmínky
provádění pravidelného měsíčního servisu firmou Zhotovitele po celou dobu trvání Servisní
Smlouvy.

VII.
Rozhodčí doložka

1. Strany Souhlasí, že všechny případné Spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvis-
losti S ní budou řešeny dle Zákona o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů č.
216/1994 Sb., a Že Se podvolí rozhodnutí jediného rozhodce v plném rozsahu jako rozhodnutí
konečnému.

VIII.
Závěrečná ustanovení

Změnu obsahu nebo doplnění této Smlouvy lze provádět jen po Souhlasu oprávněných
zástupců Smluvních Stran písemnými dodatky, které budou tvořit nedílnou součást této
Smlouvy. Ve Věcech výslovně Smlouvou neupravených se postupuje podle příslušných obecně
závazných právních předpisů.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá Strana obdrží jeden.

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou S tříměsíční Výpovědní lhůtou, která počíná běžet
měsícem následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé Straně.

„IA /

Tatďgąll latnosti a účinnosti dnem od iSu stranami. / .
Jana tzajlce Oâýážäêbfiąp p p 7*“ Í /Í ,1-1 '7' Í-.šìˇz'L-.ıflıúıt'ëflèzıvuz

ıc 8766 8983 DIČ czesomzoeđâf I ,x f
ve! & fa× 233 3,351 505 í 'v ››* l / 5 ` 5

mobll- 736“h?2120 `v.` i, Ť\._!› čti i x f:- f/Ä) J i ` j i ,1 h ^ N:
. ....................... \' ...........................5/

'si 'i' 'i 'iw „*fšlłf-ììf 'ˇdodavatel \`-. obj ednatel i

V Rožmitále pod Třemšínem dneì zz. ._fi8_ 203m Rožmitále pod Třemšínem dne ............

Bankovní spojení: FIO č.ú.: 2200036007/2010


